

Emkl Holding ApS

Amaliegade 42
1256 København K
CVR No. 35395768

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 13.07.2023

Mette Marie Louise Stougaard
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2022	10
Consolidated balance sheet at 31.12.2022	11
Consolidated statement of changes in equity for 2022	14
Consolidated cash flow statement for 2022	15
Notes to consolidated financial statements	16
Parent income statement for 2022	21
Parent balance sheet at 31.12.2022	22
Parent statement of changes in equity for 2022	24
Notes to parent financial statements	25
Accounting policies	27

Entity details

Entity

Emkl Holding ApS
Amaliegade 42
1256 København K

Business Registration No.: 35395768
Registered office: København
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Lars Skjøth
Mette Marie Louise Stougaard

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2022 USD'000	2021 USD'000	2020 USD'000
Key figures			
Revenue	16,381	12,411	6,980
Gross profit/loss	3,941	5,528	2,933
Operating profit/loss	(4,388)	(367)	(1,767)
Net financials	(1,612)	(361)	(2,375)
Profit/loss for the year	(6,001)	(708)	(4,147)
Balance sheet total	31,987	14,826	16,477
Investments in property, plant and equipment	750	644	0
Equity	(9,620)	(25,132)	(26,027)
Equity excl. minority interests	(12,014)	(25,132)	(26,027)
Cash flows from operating activities	(360)	867	N/A
Cash flows from investing activities	(6,106)	(637)	N/A
Cash flows from financing activities	20,272	0	N/A
Ratios			
Gross margin (%)	24.06	44.54	42.02
Net margin (%)	(36.63)	(5.70)	(59.41)
Equity ratio (%)	(37.56)	(169.51)	(157.96)

As 2022 is the first year with a consolidated report, some key figures for 2020 are missing as per "N/A".

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Gross margin (%):

$\frac{\text{Gross profit/loss}}{\text{Revenue}} * 100$

Revenue

Net margin (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year}}{\text{Revenue}} * 100$

Revenue

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity excl. minority interests}}{\text{Balance sheet total}} * 100$

Balance sheet total

Primary activities

The main activities of Emkl Holding ApS and its subsidiaries are within hair gain and scalp health treatments using the "Hårklinikken" methods.

Hårklinikken is a leading Danish clinic brand focusing on hair gain and scalp health treatments.

The Group develops and markets hair gain and scalp health products targeted consumer markets. Products are labeled and marketed under the name "Hårklinikken" and sold through own clinics and online channels to consumer customers worldwide. The Group's headquarters are located in Amaliegade, Copenhagen.

The groups main activities are investments in clinic subsidiaries within hair gain and scalp health treatments as well as related activities, including holding and developing recipes, concepts, trademarks and intangible rights, and production, licensing and sales of products, trademarks and rights and other activities related thereto.

Development in activities and finances

In 2022, the group realized revenue of 16,381 kUSD compared to revenue of 12,411 kUSD last year. Revenue has grown 32%. Operating profit (EBITDA) of 2,012 kUSD in loss was realized compared to a profit of 1,573 kUSD last year. The group results is significantly affected by increased marketing spend, for both working media and no-working media. In addition, the group has continued to invest in strategic initiatives related to the sales organization and marketing activities as well as in consolidating and rolling out new ERP.

In February 2022 Volt Investment holdings bought 25,3% of the company shares, which underlines the expected interest and potential for the company. As part of the growth strategy, Hairclinic Group ApS has acquired Harklinikken Hair Care Center LLC as of 10 February 2022. The purpose of the acquisition is to integrate Harklinikken Dubai in the existing Group and thereby furthering the growth strategy for Hairclinic Group.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

Management considers the results for the financial year 2022 to be satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

In 2014, the company acquired the patent and hereby the right to the production and development of methods and products in hair loss. The carrying amount of the acquired intangible asset amounts to USD 7,253 thousand at 31 December 2022. The value of acquired rights relates primarily to expectation of future sales and earnings, which by nature is subject to uncertainty.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

No significant unusual circumstances affecting recognition and measurement have occurred.

Outlook

The group expects revenue to increase +25% compared with 2022 level, and anticipates normalized operating profit margin (EBITDA) to be in line with 2022.

Knowledge resources

It is essential for the Group to attract, develop and retain high-quality employees with an appertaining high level of competences. The realization of the Group's goal of ensuring both quality, knowledge and knowhow at each employee level will be facilitated through recruitment procedures and a continuous development of the existing employees and their competences. Throughout the year, a considerable number of experienced and highly qualified employees have been added to the Group. This initiative has strengthened the Group's knowledge and competence base.

Research and development activities

The Group's research activities are related to products developed internally. The development of the company's activities and financial matters are shown in the following income statement and the balance sheet.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

The company's current and planned activities do not give rise to any special financial risks, and the company's liquidity resources are expected to be adequately secured.

Consolidated income statement for 2022

	Notes	2022 USD	2021 USD
Revenue		16,380,521	12,411,033
Cost of sales		(3,484,692)	(1,409,168)
Other external expenses		(8,954,801)	(5,474,129)
Gross profit/loss		3,941,028	5,527,736
Staff costs	1	(5,953,226)	(3,954,999)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(2,375,315)	(1,940,092)
Operating profit/loss		(4,387,513)	(367,355)
Other financial income	3	435,765	1,211,536
Other financial expenses	4	(2,047,654)	(1,572,283)
Profit/loss before tax		(5,999,402)	(728,102)
Tax on profit/loss for the year	5	(1,200)	19,972
Profit/loss for the year	6	(6,000,602)	(708,130)

Consolidated balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 USD	2021 USD
Completed development projects		0	0
Acquired intangible assets		7,252,562	9,248,244
Acquired rights		1,035,368	1,183,281
Goodwill		4,470,755	0
Intangible assets	7	12,758,685	10,431,525
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,495,759	1,094,916
Leasehold improvements		9,251	0
Property, plant and equipment	8	1,505,010	1,094,916
Investments in associates		21,514	22,862
Deposits		81,571	60,677
Financial assets	9	103,085	83,539
Fixed assets		14,366,780	11,609,980

Raw materials and consumables		626,933	730,354
Manufactured goods and goods for resale		896,234	456,950
Prepayments for goods		110,715	64,611
Inventories		1,633,882	1,251,915
<hr/>			
Trade receivables		103,914	22,611
Other receivables		554,242	459,281
Receivables from owners and management	10	24,236	120,851
Prepayments	11	217,672	80,284
Receivables		900,064	683,027
<hr/>			
Other investments		3,754	2,979
Investments		3,754	2,979
<hr/>			
Cash		15,082,856	1,277,612
<hr/>			
Current assets		17,620,556	3,215,533
<hr/>			
Assets		31,987,336	14,825,513
<hr/>			

Equity and liabilities

	Notes	2022 USD	2021 USD
Contributed capital	12	15,360	12,193
Translation reserve		(24,684)	60,825
Retained earnings		(12,004,239)	(25,205,014)
Equity belonging to Parent's shareholders		(12,013,563)	(25,131,996)
Equity belonging to minority interests		2,393,787	0
Equity		(9,619,776)	(25,131,996)
Payables to owners and management		38,080,103	38,957,382
Non-current liabilities other than provisions	13	38,080,103	38,957,382
Trade payables		1,324,378	304,482
Payables to owners and management		496,826	0
Tax payable		5,442	3,470
Other payables		1,686,970	692,175
Deferred income	14	13,393	0
Current liabilities other than provisions		3,527,009	1,000,127
Liabilities other than provisions		41,607,112	39,957,509
Equity and liabilities		31,987,336	14,825,513
Fair value information	16		
Unrecognised rental and lease commitments	17		
Group relations	18		
Subsidiaries	19		

Consolidated statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital USD	Translation reserve USD	Retained earnings USD	Equity belonging to Parent's shareholders USD	Equity belonging to minority interests USD
Equity beginning of year	12,193	60,825	(25,205,014)	(25,131,996)	0
Effect of divestments of entities etc.	0	0	(739,600)	(739,600)	739,600
Increase of capital	3,886	0	20,267,649	20,271,535	0
Exchange rate adjustments	(719)	(85,509)	1,327,515	1,241,287	0
Profit/loss for the year	0	0	(7,654,789)	(7,654,789)	1,654,187
Equity end of year	14,641	(24,684)	(12,004,239)	(12,013,563)	2,393,787

	Total USD
Equity beginning of year	(25,131,996)
Effect of divestments of entities etc.	0
Increase of capital	20,271,535
Exchange rate adjustments	1,241,287
Profit/loss for the year	(6,000,602)
Equity end of year	(9,619,776)

Consolidated cash flow statement for 2022

	Notes	2022 USD	2021 USD
Operating profit/loss		(4,387,513)	(367,355)
Amortisation, depreciation and impairment losses		2,375,316	1,940,093
Working capital changes	15	2,106,533	(2,100,153)
Other adjustments		(419,077)	190,823
Cash flow from ordinary operating activities		(324,741)	(336,592)
Financial income received		190,252	507,989
Financial expenses paid		(223,671)	(197,218)
Taxes refunded/(paid)		(2,073)	893,161
Cash flows from operating activities		(360,233)	867,340
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(338,846)	(644,487)
Acquisition of enterprises		(5,670,918)	0
Intercompany loans		(96,295)	31,177
Other investments		0	(23,609)
Cash flows from investing activities		(6,106,059)	(636,919)
Free cash flows generated from operations and investments before financing		(6,466,292)	230,421
Cash capital increase		20,271,536	0
Cash flows from financing activities		20,271,536	0
Increase/decrease in cash and cash equivalents		13,805,244	230,421
Cash and cash equivalents beginning of year		1,277,612	1,047,191
Cash and cash equivalents end of year		15,082,856	1,277,612
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		15,082,856	1,277,612
Cash and cash equivalents end of year		15,082,856	1,277,612

Notes to consolidated financial statements

1 Staff costs

	2022 USD	2021 USD
Wages and salaries	5,472,178	3,481,368
Pension costs	221,048	175,351
Other social security costs	14,787	24,972
Other staff costs	245,213	273,308
	5,953,226	3,954,999
Average number of full-time employees	66	54

The Executive board has not received remuneration in 2022 and 2021.

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022 USD	2021 USD
Amortisation of intangible assets	2,056,176	1,777,317
Depreciation on property, plant and equipment	319,139	162,775
	2,375,315	1,940,092

3 Other financial income

	2022 USD	2021 USD
Other interest income	2,196	1,691
Exchange rate adjustments	433,242	895,672
Other financial income	327	314,173
	435,765	1,211,536

4 Other financial expenses

	2022 USD	2021 USD
Other interest expenses	1,468,048	1,562,519
Exchange rate adjustments	561,025	0
Other financial expenses	18,581	9,764
	2,047,654	1,572,283

5 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	USD	USD
Current tax	1,200	(12,453)
Change in deferred tax	0	(7,519)
	1,200	(19,972)

6 Proposed distribution of profit/loss

	2022	2021
	USD	USD
Retained earnings	(6,000,602)	(708,130)
	(6,000,602)	(708,130)

7 Intangible assets

	Completed development projects USD	Acquired intangible assets USD	Acquired rights USD	Goodwill USD
Cost beginning of year	122,674	27,534,789	2,218,696	0
Exchange rate adjustments	(7,232)	(1,623,132)	0	0
Additions	0	0	0	4,951,200
Cost end of year	115,442	25,911,657	2,218,696	4,951,200
Amortisation and impairment losses beginning of year	(122,674)	(18,286,545)	(1,035,415)	0
Exchange rate adjustments	7,232	1,055,268	0	0
Amortisation for the year	0	(1,427,818)	(147,913)	(480,445)
Amortisation and impairment losses end of year	(115,442)	(18,659,095)	(1,183,328)	(480,445)
Carrying amount end of year	0	7,252,562	1,035,368	4,470,755

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment USD	Leasehold improvements USD
Cost beginning of year	1,467,668	0
Addition through business combinations etc	542,322	0
Exchange rate adjustments	(34,825)	0
Additions	195,679	11,564
Cost end of year	2,170,844	11,564
Depreciation and impairment losses beginning of year	(372,752)	0
Exchange rate adjustments	14,529	(36)
Depreciation for the year	(316,862)	(2,277)
Depreciation and impairment losses end of year	(675,085)	(2,313)
Carrying amount end of year	1,495,759	9,251

9 Financial assets

	Investments in associates USD	Deposits USD
Cost beginning of year	22,862	60,677
Exchange rate adjustments	(1,348)	(1,829)
Additions	0	27,026
Disposals	0	(4,303)
Cost end of year	21,514	81,571
Carrying amount end of year	21,514	81,571

Associates	Registered in	Ownership %
Hair by Jost ApS	ApS	33.33

10 Receivables from owners and management

	Executive Board USD
Receivables	24,236
Interest rate (%)	9,55%
Repaid during the year	96,615
Incurred and repaid during the year	18,142

The receivables is recognized in the subsidiaries; Hairclinic Group ApS, HK koncept og produkt ApS and Hårklinikken ApS.

11 Prepayments

Consists of prepayments on costs concerning subsequent financial year, such as insurance, rent etc.

12 Contributed capital

	Number	Par value USD	Nominal value USD
A-shares	80,000	14.34	11,474
B-shares	27,095	14.34	3,886
	107,095		15,360

13 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 USD
Payables to owners and management	38,080,103
	38,080,103

14 Deferred income

Deferred income consists of revenue to be recognized in future periods as the recognition criteris has not been completed yet.

15 Changes in working capital

	2022 USD	2021 USD
Increase/decrease in inventories	642,160	(535,933)
Increase/decrease in receivables	(201,982)	(916,977)
Increase/decrease in trade payables etc.	1,666,355	(647,243)
	2,106,533	(2,100,153)

16 Fair value information

	Listed investments and securities USD
Fair value end of year	3
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	947

Listed investments and securities

The fair value of the Company's listed securities is determined using the price per. 31 December 2022.

17 Unrecognised rental and lease commitments

	2022	2021
	USD	USD
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	3,442,493	3,404,015

The Group subsidiaries has entered into lease agreements with remaining terms of between one and seven years, as well as rental agreements with a notice period of 6 months.

18 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: EMKL Holding ApS, Amaliegade 42, Copenhagen, Denmark (Central Business Registration No 35 39 57 68).

19 Subsidiaries

	Registered in	Corporate form	Ownership %
Hårklinikken ApS	Denmark	ApS	72.68
Harklinikken LLC	United States	LLC	72.68
Harklinikken ehf	Iceland	ehf	72.68
Harklinikken LLC	United Arab Emirates	LLC	83.00
Harklinikken GmbH	Germany	GmbH	72.68
Harklinikken LLC	United Kingdom	LLC	72.68
Hairclinic Group	Denmark	ApS	72.68

Parent income statement for 2022

	Notes	2022 USD	2021 USD
Gross profit/loss		(128,599)	(3,710)
Other financial income	2	17,300	19,291
Other financial expenses	3	(1,441,704)	(1,560,593)
Profit/loss before tax		(1,553,003)	(1,545,012)
Tax on profit/loss for the year	4	0	63,901
Profit/loss for the year	5	(1,553,003)	(1,481,111)

Parent balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 USD	2021 USD
Investments in group enterprises		33,426,848	35,520,738
Financial assets	6	33,426,848	35,520,738
Fixed assets		33,426,848	35,520,738
Receivables from group enterprises		398,229	493,025
Joint taxation contribution receivable		0	49,525
Receivables		398,229	542,550
Cash		38	169
Current assets		398,267	542,719
Assets		33,825,115	36,063,457

Equity and liabilities

	Notes	2022 USD	2021 USD
Contributed capital		11,474	12,193
Translation reserve		(24,684)	60,825
Retained earnings		(4,246,269)	(2,922,799)
Equity		(4,259,479)	(2,849,781)
Payables to owners and management		38,080,103	38,909,113
Non-current liabilities other than provisions	7	38,080,103	38,909,113
Trade payables		3,298	2,858
Joint taxation contribution payable		1,193	1,267
Current liabilities other than provisions		4,491	4,125
Liabilities other than provisions		38,084,594	38,913,238
Equity and liabilities		33,825,115	36,063,457
Going concern	1		
Employees	8		
Contingent liabilities	9		
Related parties with controlling interest	10		
Transactions with related parties	11		

Parent statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital USD	Translation reserve USD	Retained earnings USD	Total USD
Equity beginning of year	12,193	60,825	(2,922,799)	(2,849,781)
Exchange rate adjustments	(719)	(85,509)	229,533	143,305
Profit/loss for the year	0	0	(1,553,003)	(1,553,003)
Equity end of year	11,474	(24,684)	(4,246,269)	(4,259,479)

Notes to parent financial statements

1 Going concern

The management has found that the equity is lost per 31 December 2022. The management is working on a plan to re-establish the equity and improve the cash flow through the income from investments in group enterprises. The management expects that it will be possible for the company to pay its liabilities as they become due and has presented the annual report based on going concern.

The company has received declaration of support from the owner, which results in certainty about the company's capability of continuing operation.

2 Other financial income

	2022	2021
	USD	USD
Financial income from group enterprises	17,300	19,291
	17,300	19,291

3 Other financial expenses

	2022	2021
	USD	USD
Other interest expenses	1,441,704	1,560,593
	1,441,704	1,560,593

4 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	USD	USD
Current tax	0	(63,901)
	0	(63,901)

5 Proposed distribution of profit and loss

	2022	2021
	USD	USD
Retained earnings	(1,553,003)	(1,481,111)
	(1,553,003)	(1,481,111)

6 Financial assets

	Investments in group enterprises USD
Cost beginning of year	35,520,738
Exchange rate adjustments	(2,093,890)
Cost end of year	33,426,848
Carrying amount end of year	33,426,848

A specification of investments in subsidiaries and associates is evident from the notes to the consolidated financial statements.

7 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 USD
Payables to owners and management	38,080,103
	38,080,103

8 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which EMKL Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, limited to the equity interest by which the Entity participates in the Group, EMKL Holding ApS and also secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

10 Related parties with controlling interest

Lars Skjøth, PO Box 72814 Dubai, UAE, owns the majority share in the Entity, thus exercising control.

11 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.
